vendum. Quod si prsesens appropriatio ecclesipe de Ilklay prse-

dicta aliquo modo cassata^ revocata fuerit, vel annuUata ; vel

vos in aliquo canonice earn amittere contigerit in futuris

;

volumus quod a praestatione et solutione dictse portionis, in

eventu amissionis^ cassationis, anullationis^ vel revocationis ap-

propriationis preedictffi, sitis extunc liberi totaliter et immunes :

juribus, libertatibus; statu bonorum^ et dignitate dictai ecclesise

nostrse Ebor., in omnibus, et per omnia, semper salvis. In

quorum omnium testimonium prsesentes literas per Henricum
de Axiholm, clericum, publicum auctoritate Apostolica nota-

rium, subscribi j ac signo et subscriptione ejusdem, ac nostri

sigilli appensione fecimus communiri. Data et acta in manerio

nostro de Cawode, duodecimo die meusis Januarii, anno ab

Incarnatione Domini, secundum cui'sum et computationem
ecclesije Anglicanse, millesimo tricentesimo septuagesimo octavo

;

indictione secunda
;
pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Urbani Divina proAidentia pap?e Sexti

anno primo ; et consecrationis nostrse quinto. Prsesentibus

dilectis filiis magistris Jolianne de Clifford tliesaurario ecclesiss

nostrse Ebor., Johanne de Waltham canonico ejusdem ecclesise,

Jolianne de Scardburgh, et Roberto de Manfeld clericis nostris,

testibus ad prsemissa vocatis specialiter et rogatis.

LIV. LICENCE FROM ARCHBISHOP BOWET TO THE PRIOR AND
CONVENT OF HEXHAM TO ACQUIRE CERTAIN LANDS BELONGING
TO HIS FEE, ETC. [Reg. Bowct, pars i., 276 b.]

Henricus, permissione Divina Ebor. arcbiepiscopus, Angliae

primas, et Apostolicse sedis legatus, dominus libertatis de Hex-
tildesliam, omnibus ad quos prsesentes literse pervenerint sa-

lutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, et in subsidium

relevandi statum domus de Hextildesbam, concessimus, et

licentiam dedimus, pro nobis et successoribus nostris, quantum
in nobis est, dilectis in Christo Priori et Conventui ejusdem
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locij quod ipsi decern libratas terrse et redditus^ cum pcrtinen-

tiis^ tarn de feodo nostro proprio quam alieno, infra libertatem

nostram de Hextildesliam (excejDtis tantum terris^ teiiementisj

et redditibus, quse de nobis tenentur in capite per servitium

militare), adquirere possint : habendum et tenendum, sibi et

successoribus suis^ in liberam, puram, et perpetuam elemosinam
imperpetuum, statute de terris et tenementis ad nianum-
mortuam non ponendis non obstante. Ita tamen quod per

inquisitionem, inde in forma debita faciendam, et in cancellaria

nostra et successorum nostrorum rite retornandam^ compertum
sit^ quod id fieri poterit sine prsejudicio nostro, vel alterius

cujuscumque. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

fecimus patentes. Data in castro nostro de Cawod, undecimo
die mensis Januarii, anno Domini millesimo cccc™° duodecimo_,

et nostrae translationis anno sexto.

LV. A LEASE OF THE PREBENDAL HOUSE IN YORK BELONGING
TO THE STALL OF SALTON. [Ex Hcg. Confirm., etc., penes

Dec. et Capit. Ebor., 252.]

Sciant quod ego, Thomas Farrour/ Prior monastei'ii

sive Prioratus Sancti Andrese de Hextildesbam, canonicus

ecclesise catb. Ebor., ac prsebendarius prsebendse de Salton in

eadem ecclesia, et ejusdem monasterii, sive prioratus, Con-
ventus, licentia domini nostri regis prsehabita et obtenta ; de

consensu et assensu revereudissimi in Christo patris et domini,

domini Willelmi Eboracensis arcbiepiscopi, Anglise primatis,

et Apostolicse sedis legati ; necnon de consensu et assensu vene-

rabilium virorum decani et capituli dictse ecclesise catb. Ebor.

;

unanimi assensu et consensu dedimus et hac prsesenti ' carta

nostra indentata confirmavimus supervisori et sacerdotibus can-

tarias in prsedicta ecclesia catb. habentibus, vocatis personcs in

y' kyrk of York, collegii Sancti Willehni in dicta ecclesia

noviter fundati, totum illud tenementum, domum, placeam, sive

liabitationem ad prsedictam nostram prsebendam pertinentem

sive spectantem, et dictse prsebendse annexam, appropriatam

;

cum gardinis, sedificiis, et pertinentiis universis et singulis

situatam inter domos prsebendales de Langtoft ex parte occi-

^ It appears from this deed that the college of St. William occupies the site,

or nearly so, of the house formerly appropriated to the prebendary of Salton.

This deed was confirmed by the archbishop on Jan. 31st, and by the chapter of

York on Feb. 4th. From the same MS., p. 277, it appears that Prior Welles and
his Convent renewed the lease upon the same terms on May 18th, 1461. It was
confirmed b}^ archbishop Neville on -May 20th, 1466, and by the chapter on
March 14th, 1466-7.
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deutali^ et de Hustliwaite et tenementa vicariorum in clioro

eccl. cath. praedictse ex parte orientali; et in longitudine a
venella quae ducit a dicta ecclesia catliedrali versus regiam
stratam de Gotlieromgate ex parte australi^ ante usque ad
regiam stratam de Uggleford ex parte boriali a reti'o red-
dendo inde prsedicto Priori et Couventui, et successoribus suis^